
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 mei 2016; 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

a.  het benodigde investeringskrediet van €  1.240.000,-beschikbaar te stellen; 

b.  de financiële gevolgen te verwerken in de voorjaarsrappor tage 2016 en 

perspectiefnota 2017. 

 

Haren, 30 mei 2016  

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries,         P. van Veen, 

griff ier            burgemeester 


